
 

 

平成 28年 12月 30日 

 

 

Pay‐easy（ペイジー）によるウェルネット㈱への 

Amazon を除く収納サービスの再開について 

 

 

 現在、「しんきんインターネットバンキング（法人・個人）」を利用した収

納代行業者ウェルネット㈱の収納サービスを停止させていただいております

が、平成 28 年 12 月 31 日（土）より、Amazon の支払いを除き、同社を

通じた収納サービスを再開いたします。 

 なお、Amazon への代替支払手段として、コンビニエンスストアでのお支

払い、電子マネー、クレジットカード等がございます。 

 お客さまには大変ご迷惑をおかけしておりますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     【お問い合わせ先】 

山梨信用金庫 事務部 

☎０５５－２２５－０２１２ 

受付時間：平日９：００～１７：００ 

 

 

◎ 重要なお知らせ 


